
  

FETÖ'nün Meksika imamı Osman Karaca
tutuklandı
MİT tarafından yurt dışında düzenlenen operasyonda yakalanmış ve 19 Ekim'deMİT tarafından yurt dışında düzenlenen operasyonda yakalanmış ve 19 Ekim'de
Türkiye'ye getirilmiş olan Okan Karaca'nın, tutuklanmasına karar verildi.Türkiye'ye getirilmiş olan Okan Karaca'nın, tutuklanmasına karar verildi.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Milli İstihbarat Teşkilatı'nın (MİT) yurt dışında yakalayarak,
Türkiye'ye getirdiği, Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ)

"Meksika imamı" Osman Karaca, sevk edildiği mahkemece hakim karşısına çıktı.

''SİLAHLI TERÖR ÖRGÜTÜ KURMA VE YÖNETME''''SİLAHLI TERÖR ÖRGÜTÜ KURMA VE YÖNETME''

FETÖ bünyesinde üst düzey görevlerde bulunan, hakkında "silahlı terör örgütü kurma ve
yönetme" suçundan arama ve yakalama kararı olan Karaca'nın, İstanbul Adalet Sarayı'ndaki
işlemleri tamamlandı.

TUTUKLANDITUTUKLANDI

Karaca'nın, sorgu işlemi tamamlandı. Nöbetçi Hakimlik şüphelinin, "silahlı terör örgütü
yöneticiliği" suçundan tutuklanmasına hükmetti.
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ABD'den Rusya ve Belarus'a yeni yaptırımABD'den Rusya ve Belarus'a yeni yaptırım
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Rus milyarderin yatına el konulduRus milyarderin yatına el konuldu
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Metaverse Yatırımı, Geleceğinize YatırımMetaverse Yatırımı, Geleceğinize Yatırım
Demektir!Demektir!

Rusya'dan Avrupa'ya gaz akışı bir hattaRusya'dan Avrupa'ya gaz akışı bir hatta
durdudurdu
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Tekirdağ'da 1,25 liraya satılan ekmek,Tekirdağ'da 1,25 liraya satılan ekmek,
rekabet oluşturdurekabet oluşturdu
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Arka Sokaklar'ın hırçın komiseri Mesut'unArka Sokaklar'ın hırçın komiseri Mesut'un
eski eşi Aşk Mantık İntikam'dan çıktı! Siz bireski eşi Aşk Mantık İntikam'dan çıktı! Siz bir
de kızlarını görün...de kızlarını görün...
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Borsada Al-Sat Nasıl Yapılır?Borsada Al-Sat Nasıl Yapılır?
Ücretsiz Eğitim AlınÜcretsiz Eğitim Alın
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